
Zarządzenie Nr I/27/2020 
Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 27 lipca 2020 roku 
 
 

zmieniające Zarządzenie Nr I/46/2016 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 

4 listopada 2016 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu kontroli zarządczej  

w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 10 Regulaminu organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich wprowadzonego Zarządzeniem Nr I/6/2013 

Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 21 marca 2013 r., zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1. 
 

W Regulaminie organizacji i funkcjonowania systemu kontroli zarządczej w Urzędzie 

Miejskim stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr I/46/2016 Burmistrza Strzelec 

Opolskich z dnia 4 listopada 2016 roku wprowadza się następujące zmiany: 
 

1)  § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
 

„2. Wszystkie regulacje wewnętrzne Urzędu są dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. Rejestr wydanych zarządzeń prowadzony jest 

przez pracowników Referatu Organizacji Urzędu Miejskiego.”; 
 

2)  § 15 ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 
 

„10) Inspektor Ochrony Danych – w zakresie przyznanych uprawnień.”; 
 
 

3)  § 18 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
 

„3. Program kontroli powinien określać: nazwę podmiotu kontrolowanego, rodzaj kontroli, 

temat kontroli, cel i zakres kontroli, podstawę prawną tematu kontroli, okres objęty kontrolą, 

czas trwania kontroli.”; 
 
 

4)  § 20 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
 

„5. Wyniki kontroli należy umieścić w Biuletynie Informacji Publicznej, zgodnie ze wzorem 

określonym w Zarządzeniu nr I/2/2012 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 

9 stycznia 2012 roku w sprawie sposobu umieszczania informacji o przeprowadzonych 

kontrolach wewnętrznych w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Strzelcach Opolskich.”. 
 

 

 § 2. 

Załącznik nr 1 do Regulaminu organizacji i funkcjonowania systemu kontroli zarządczej 

 w Urzędzie Miejskim otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. 

 Zobowiązuję wszystkich Kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego do 

zapoznania podległych pracowników z treścią niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
Burmistrz Strzelec Opolskich 

 
 

                                                                                                                                     Tadeusz Goc 


